
ZARZĄDZENIE NR 0050.813.2016.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 listopada 2016 roku

w  sprawie  wyznaczenia  przewodniczącego  i  członków  komisji
do  prowadzenia  rokowań  na  zbycie  nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta
Jeleniej Góry i Skarbu Państwa

Na  podstawie  §  28  ust.  1  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004  roku
(t.j.: Dz.U. z 2014 r., poz. 1490) w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na
zbycie nieruchomości, zarządzam, co następuje:

§1
1. Wyznacza  się  Jerzego  Łużniaka  –  Zastępcę  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry

na  przewodniczącego  komisji  do  prowadzenia  rokowań  na  zbycie  nieruchomości,  stanowiących
własność Miasta Jelenia Góra oraz Skarbu Państwa.

2. Wyznacza  się  na  członków  komisji  do  przeprowadzenia  rokowań  na  zbycie  nieruchomości,
stanowiących  własność  Miasta  Jeleniej  Góry  i  Skarbu  Państwa,  niżej  wymienionych  pracowników
Urzędu Miasta Jelenia Góra:
– Ewę Buzek-Andrzejewską,
– Katarzynę Buraś,
– Katarzynę Chilewską,
– Magdalenę Domaradzką – Garbowską,
– Weronikę Duchnowską,
– Reginę Dziubę,
– Elżbietę Grzeszek,
– Sebastiana Karaszewskiego,
– Sylwię Kołomańską,
– Małgorzatę Krawczenko,
– Urszulę Kremis-Lach,
– Katarzynę Krzywicką,
– Zbigniewa Łukaszewicza,
– Pawła Ożarków,
– Jacka Praszczyka,
– Łukasza Sikorskiego,
– Wojciecha Wolniewicza,
– Ewę Zielińską,
– Beatę Ziębę,
– Mirosławę Zommer.

3. Czynności związane z przeprowadzeniem rokowań wykonuje komisja w składzie: przewodniczący oraz
dwóch do pięciu członków.

4. Skład komisji do przeprowadzania rokowań spośród osób wymienionych w pkt 1 i 2 określa Prezydent
Miasta Jeleniej Góry.

§2
Traci  moc  Zarządzenie  nr  0050.799.2016.VII  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  z  dnia
31  października  2016  roku  w  sprawie  wyznaczenia  przewodniczącego  i  członków  komisji
do przeprowadzania rokowań w zakresie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Jeleniej Góry
i Skarbu Państwa. 

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                                   Z up. Prezydenta Miasta
                                                                                                                     Jeleniej Góry

                                                                                                                         Jerzy Łużniak

                                                                                            Zastępca Prezydenta Miasta


	ZARZĄDZENIE NR 0050.813.2016.VII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY


